
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 MOTA FERNANDEZ AINARA 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

2 GARCES BARBETA ANNA 2003 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

3 SANCHEZ LEGUA IRENE 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS B

4 TOADER ANA-MARIA-GIANINA 2003 C. SINCRO LA MURTERA  CHRISTEYNS A

5 GIMÉNEZ CRUZÀ IRENE 2003 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 CATALA SANCHIS CARMELA 1997 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

GARCES BARBETA ANNA 2003 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

2 ASENSI RUIZ MARTA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS B

GOMEZ BORDERA NATALIA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

3 MOTA FERNANDEZ AINARA 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

SANCHEZ LEGUA IRENE 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

RUTINA ACROBATICA SENIOR
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 BARBERA GARCIA SOFIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

BONO MARIA CONSTANZA 2002 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CALAHORRO MARTIN-BLAS GABRIELA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

CATALA SANCHIS CARMELA 1997 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

GARCES BARBETA ANNA 2003 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

LEON SEVILLA MARIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

MIRALLES NAVARRO SILVIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

VILLENA SALVADOR LUNA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN
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30-39 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 PALLARÉS TORTOSA CARLA 1990 CLUB NATACIÓN AZAHAR SINCRO A

2 GONZALEZ JIMENEZ CRISTINA 1990 CDE CALIPSO A

18-29 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 BERNABE FERNANDEZ EMMA 1996 C.N. AZAHAR SINCRO A

2 REYES FARIA GIOVANA 1999 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG A

3 ORREGO CHONG ADRIANA 1998 ATSV HAMBURG A

4 GARCÍA GÓMEZ MARTA 2000 CLUB AQUAMAD SINCRO A

30-39 años
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 GARCIA-ANDRADE SERRANO JAVIER 1978 C.N. AZAHAR SINCRO A

MASIP BALLESTER ARIADNA 1992 C.N. AZAHAR SINCRO

50-59 años
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 MUÑOZ HERNANDEZ SUSANA 1972 CDE CALIPSO A

SOMOLINOS ARROYO ALICIA 1966 CDE CALIPSO

30-39 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 SANCHEZ HERNANDEZ VERONICA 1980 CDE CALIPSO A

GONZALEZ JIMENEZ CRISTINA 1990 CDE CALIPSO

2 BERNABE FERNANDEZ EMMA 1996 C.N. AZAHAR SINCRO A

PALLARéS TORTOSA CARLA 1990 C.N. AZAHAR SINCRO

MASIP BALLESTER ARIADNA 1992 C.N. AZAHAR SINCRO R1

18-29 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 CARMONA I ORUS MARTA 1999 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI A

TAMBORERO ALBA MERITXELL 1998 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

2 KINKADE KELLY 1993 ATSV HAMBURG B

PAUL AGNES MARIA 2000 ATSV HAMBURG

3 ESCUDERO CAUDET LUCIA 2006 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG A

REYES FARIA GIOVANA 1999 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

4 MATEY BENITO AINARA 1995 ATSV HAMBURG A

ORREGO CHONG ADRIANA 1998 ATSV HAMBURG
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40-49 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 RODRIGUEZ HERRERO ROSA MARIA 1976 CDE CALIPSO A

PEREZ MARTINEZ CONCEPCIÓN 1977 CDE CALIPSO

CANILLAS MUÑOZ ELENA 1979 CDE CALIPSO

RICON HOLGUERAS ALICIA 1974 CDE CALIPSO

ALONSO GOMEZ MARIA 1977 CDE CALIPSO

TEJEDOR FERNANDEZ MARIA DEL MAR 1975 CDE CALIPSO

DIAZ RIVAS IRENE 1995 CDE CALIPSO

MARTINEZ CALVO BLANCA 1995 CDE CALIPSO

30-39 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 SANCHEZ HERNANDEZ VERONICA 1980 CDE CALIPSO A

GONZALEZ JIMENEZ CRISTINA 1990 CDE CALIPSO

GARCIA CONCELLON SARA 2004 CDE CALIPSO

MARTINEZ PASTOR ALBERT 1990 CDE CALIPSO

MARTINEZ SANCHEZ PAULA 1994 CDE CALIPSO

ZEA RUIZ ELENA 1993 CDE CALIPSO

18-29 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 TORRES EXPOSITO CLAUDIA 2003 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI A

PASTOR GALLEGO NATALIA 2002 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

MEDINA BENET CLAUDIA 2002 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

SANCHEZ CEBOLLERO LOLA 2002 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

GIL DURAN MARINA 2001 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

SANDOVAL ESCUDER ARIADNA 2002 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

VERDU MATEU LARA 2001 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

GALLEN SABATER NEUS 2001 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

BORRA PALAU ABRIL 2003 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI R1

FERNANDEZ ESPASA AINA 1996 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI R2

2 BILLOD EMILIE 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

CLAUSTRE MARIEL 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

MONASTERIO FORONDA GABRIELA BELEN 2004 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

MORALES ANSUATEGUI CLARA 1997 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

SOLER TATAY RAUL 1971 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

3 MILLAN MARTIN INES 2004 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI B

PASTOR GALLEGO CIARA 2007 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

VALLS GONZALEZ-ROMAN LAURA 2004 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

TARRAGO TERUEL AINA 2004 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

MAÑE ESTEBAN GABRIELA 2004 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

ALCOBA LAGE PAULA 2004 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

4 MATEY BENITO AINARA 1995 ATSV HAMBURG A

ARREGO CHONG ADRIANA 1998 ATSV HAMBURG

KINKADE KELLY 1993 ATSV HAMBURG

PAUL AGNES MARIA 2000 ATSV HAMBURG

LANGE EVA-LOTTA 2002 ATSV HAMBURG

NEUMANN YVONNE 1979 ATSV HAMBURG

EQUIPO TÉCNICO MÁSTER

EQUIPO TÉCNICO MÁSTER

EQUIPO TÉCNICO MÁSTER
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30-39 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 GONZALEZ JIMENEZ CRISTINA 1990 CDE CALIPSO A

2 PALLARÉS TORTOSA CARLA 1990 CLUB NATACIÓN AZAHAR SINCRO A

18-29 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 ORREGO CHONG ADRIANA 1998 ATSV HAMBURG A

2 REYES FARIA GIOVANA 1999 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG A

3 BERNABE FERNANDEZ EMMA 1996 C.N. AZAHAR SINCRO A

50-59 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 MUÑOZ HERNANDEZ SUSANA 1972 CDE CALIPSO A

SOMOLINOS ARROYO ALICIA 1966 CDE CALIPSO

30-39 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 MERCERON AUDE 1982 CLUB AQUAMAD SINCRO A

LEGAKI MARIANNE 1988 CLUB AQUAMAD SINCRO

2 MASIP BALLESTER ARIADNA 1992 C.N. AZAHAR SINCRO A

PALLARéS TORTOSA CARLA 1990 C.N. AZAHAR SINCRO

BERNABE FERNANDEZ EMMA 1996 C.N. AZAHAR SINCRO R1

3 SANCHEZ HERNANDEZ VERONICA 1980 CDE CALIPSO A

GONZALEZ JIMENEZ CRISTINA 1990 CDE CALIPSO

18-29 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 KINKADE KELLY 1993 ATSV HAMBURG B

PAUL AGNES MARIA 2000 ATSV HAMBURG

2 CARMONA I ORUS MARTA 1999 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI A

TAMBORERO ALBA MERITXELL 1998 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

3 MATEY BENITO AINARA 1995 ATSV HAMBURG A

ORREGO CHONG ADRIANA 1998 ATSV HAMBURG

4 ESCUDERO CAUDET LUCIA 2006 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG A

REYES FARIA GIOVANA 1999 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

SOLO LIBRE MÁSTER
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40-49 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 RODRIGUEZ HERRERO ROSA MARIA 1976 CDE CALIPSO A

PEREZ MARTINEZ CONCEPCIÓN 1977 CDE CALIPSO

CANILLAS MUÑOZ ELENA 1979 CDE CALIPSO

RICON HOLGUERAS ALICIA 1974 CDE CALIPSO

ALONSO GOMEZ MARIA 1977 CDE CALIPSO

TEJEDOR FERNANDEZ MARIA DEL MAR 1975 CDE CALIPSO

DIAZ RIVAS IRENE 1995 CDE CALIPSO

MARTINEZ CALVO BLANCA 1995 CDE CALIPSO

30-39 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 SANCHEZ HERNANDEZ VERONICA 1980 CDE CALIPSO A

GONZALEZ JIMENEZ CRISTINA 1990 CDE CALIPSO

GARCIA CONCELLON SARA 2004 CDE CALIPSO

MARTINEZ PASTOR ALBERT 1990 CDE CALIPSO

MARTINEZ SANCHEZ PAULA 1994 CDE CALIPSO

ZEA RUIZ ELENA 1993 CDE CALIPSO

18-29 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 MILLAN MARTIN INES 2004 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI A

PASTOR GALLEGO CIARA 2007 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

VALLS GONZALEZ-ROMAN LAURA 2004 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

TARRAGO TERUEL AINA 2004 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

MAÑE ESTEBAN GABRIELA 2004 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

ALCOBA LAGE PAULA 2004 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

2 TORRES EXPOSITO CLAUDIA 2003 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI A

PASTOR GALLEGO NATALIA 2002 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

MEDINA BENET CLAUDIA 2002 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

BORRA PALAU ABRIL 2003 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

GIL DURAN MARINA 2001 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

SANDOVAL ESCUDER ARIADNA 2002 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

VERDU MATEU LARA 2001 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

FERNANDEZ ESPASA AINA 1996 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

GALLEN SABATER NEUS 2001 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI R1

SANCHEZ CEBOLLERO LOLA 2002 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI R2

3 MATEY BENITO AINARA 1995 ATSV HAMBURG A

ARREGO CHONG ADRIANA 1998 ATSV HAMBURG

KINKADE KELLY 1993 ATSV HAMBURG

PAUL AGNES MARIA 2000 ATSV HAMBURG

LANGE EVA-LOTTA 2002 ATSV HAMBURG

NEUMANN YVONNE 1979 ATSV HAMBURG

EQUIPO LIBRE MÁSTER
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40-49 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 DIAZ PICAZO CRISTINA 1977 NATACION SINCRONIZADA ALBACETE A

GRANADO VAZQUEZ MONTE 1977 NATACION SINCRONIZADA ALBACETE

MARTINEZ MATAIX CARMEN 2002 NATACION SINCRONIZADA ALBACETE

ALBA JIMENEZ LOLI 1977 NATACION SINCRONIZADA ALBACETE

MONDEJAR PEREZ PEPA 1966 NATACION SINCRONIZADA ALBACETE

LOPEZ SANCHEZ SISCO 1970 NATACION SINCRONIZADA ALBACETE

2 GONZALEZ JIMENEZ CRISTINA 1990 CDE CALIPSO A

TEJEDOR FERNANDEZ MARIA DEL MAR 1975 CDE CALIPSO

GONZALEZ DE LA CRUZ PIEDAD 1975 CDE CALIPSO

JIMENEZ DUARTE LIDIA 1984 CDE CALIPSO

GARCIA AGUÑA PALOMA 1985 CDE CALIPSO

GONZALEZ ALARCON ALICIA 1989 CDE CALIPSO

30-39 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 ACEVEDO DOMINGUEZ AMPARO 1973 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG A

CEBRIAN BEATRIZ 1972 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

CHULVI GARCIA SOLEDAD 1972 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

ESCUDERO CAUDET LUCIA 2006 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

FAS MARTíNEZ TANIA 1983 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

KOSTINA KRISTINA 1989 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

MORáN PASCUAL PATRICIA 1979 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

MUñOZ JEREZ VERONICA 1987 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

REYES FARIA GIOVANA 1999 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

VARA JULIANO CLARA MARIEL 2000 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

2 ALEGRE ALBALATE MARTA 1981 C.N. AZAHAR SINCRO A

BERNABE FERNANDEZ EMMA 1996 C.N. AZAHAR SINCRO

DOLZ FERRANDEZ VICTORIA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO

GARCIA-ANDRADE SERRANO JAVIER 1978 C.N. AZAHAR SINCRO

MASIP BALLESTER ARIADNA 1992 C.N. AZAHAR SINCRO

PALLARéS TORTOSA CARLA 1990 C.N. AZAHAR SINCRO

SOLSONA CUEVA BELEN 1975 C.N. AZAHAR SINCRO

18-29 AÑOS
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 BUJANDA TELLO LUCIA 2000 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI A

CARMONA I ORUS MARTA 1999 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

BARENYS MARIMON FELIX 1998 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

TUR CARDONA INES 1995 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

ARAM ALCALDE ARIANA 2002 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

GONZALEZ SARRI GALA 1999 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

TUR ROCA NATALIA 2002 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

FERRANDO SOLER MIRIAM 2000 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI

TAMBORERO ALBA MERITXELL 1998 CLUB ESPORTIU MEDITERRANI
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